Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

d®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRínnn- a

PRESIDENTE: tAJX JC y(3vy^ry(A^ " VinF-PRF.qinFNTp/JÜnÜdJZCUX^ /[ACXAAC^O^
1° SECRETÁ'^''^"' ^ - .. y / -cdf/^ 2° SECRETÁRIQtjQ^BC^-^O^ J" ̂
ASSUNTO:

)Oec.

INICIATn

6düüL '■
HISTÓRICO:^ ^JOv^Odciu dbu
^Üj^du^ oüô^ ^ '

\0 - Íqü^^>o^ÍÃbO KJ: ãPtãÂÍ^i JyYY^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1^ DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: .

■  /10 im

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

CONCEDE TITULO DE "SERVIDOR PADRÃO"

NO MUNÍCIPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica concedido Título de Servidor Padrão ao Sr. FÁBIO BEIRUTH CARDOSO
conforme resolução 119/2005.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DOCUMENTO:

.í -:"'OTOCOLOGE_R^r
numero PRÓPRIO'

33
_y£IAPROTOCOLO ■

:3=

Cachoeiro de ItapemIrIm/ES 23 de outubro de 2017.

ALLAN ALBERT LOIIRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

UNMIMID.ADE

X  i jABSTENÇÃC

I Sessão 3 ̂ ^ ^
'-^residente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcl@cmcl.es.gov.br

uu

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o sr. Fábio é um excelente profissional, e muito nos
honra poder conceder esta homenagem para ele.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 23 de outubro de 2017.

ALLAN ALBERT LÔURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@Gmci.es.gov.br